acepisse confitemur et de quibus nos bene quietos et solutos vocamus [no-
min]e dicti monasterii, abrenunciantes exceptioni non numerate et non ac-
cepte peccunie et precii non soluti et quod plus valent dicte terre et domus
id tibi donamus mera et pura donatione inter vivos atque remittimus ^s nomi-
ne dicti monasterii, scientes ipsarum veram extimationem, renuntiantes iuri
deceptionis ultra dimidiam iusti precii. Pro supradicto igitur precio predic-
tas terras et domum tibi vendimus, cedimus et tradimus nomine dicti mona-
sterii uti optime maximeque sunt cum omni suo iure et comodo, introitu et
exitu omnibusque demum pertinentiis suis ^h et totum id quod pro dicto
monasterio in dicto territorio poteris invenire, nichil de eis in nobis pro
dicto monasterio seu in dicto monasterio retento ad faciendum exinde
quicquid volueris proprio iure et titulo emptionis tu et heredes tui aut cui
eas dederis vel habere statueris absque omni nostra pro dicto monasterio et
dicti monasterii ⁱ omniumque pro dicto monasterio ^j contradictione. Insuper
pro predictis et eadem de causa damus, cedimus et tradimus nomine dicti
monasterii tibi ^k omnia iura, rationes et actiones reales et personales, utiles
et directas et mixtas que et quas habet dictum monasterium in dictis terris
et domo, ut ipsis rebus, actionibus et iuribus uti possis et exigere, agere, in-
tendere, opponere et exercere ^l, exigere et replicare et omnia demum facere
que nos pro dicto monasterio et ipsum monasterium facere posset, potest et
unquam potuit, constituentes te procuratorem nomine dicti monasterii ut
in rem tuam. Quas terras et domum de cetero non impedire nec subtrahere,
set potius eas tibi ab omni persona legitime deffendere et auctoriçare pro-
mittimus expensis dicti monasterii, remissa necessitate denunciandi ^m, quod
si non fecerimus, penam dupli de quanto nunc valent dicte terre et domus
seu pro tempore melius valuerint tibi stipulanti spondimus nomine dicti
monasterii. Pro dupla quoque evictione et pena universa bona dicti mona-
sterii habita et habenda tibi pignori obligamus. Possessionem insuper et
dominium nomine dicti monasterii ⁿ tibi tradidisse confitemur et donec
possederimus ^o pro dicto monasterio seu dictum monasterium ^p tuo nomine
et precario constituimus possidere, dantes tibi licenciam apprehendendi
corporalem possessionem quandocumque volueris et tibi placuerit et prote-
stamur et dicimus in dicta vendicione nichil esse factum ad lesionem dicti
monasterii, set potius ad eius utilitatem quia cum tenemur dare Enrico
Drogo, pronepotibus suis libras centum ianuinarum pro recuperacione et
revendicione quorundam terrarum positarum loco ubi dicitur Marassium,
que terre erant maioris utilitatis dicto monasterio quam terre predicte tibi